РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
БЕЛОБЕРЕЗКОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  11.11.2024 года №  5-20
пгт. Белая Березка

О  назначении Главы Белоберезковской
поселковой администрации

   В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьей 40 Устава Белоберезковского городского поселения в новой редакции и на основании тайного голосования, Белоберезковский поселковый совет народных депутатов
решил:
       1.Назначить на должность Главы Белоберезковской поселковой администрации Садовскую Ирину Федоровну.
       2.Поручить Главе поселка Белая Березка Т.Т. Соломатиной заключить контракт  с  Главой Белоберезковской поселковой администрации Садовской Ириной Федоровной.
       3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
       4.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Земля Трубчевская» и размещению на официальном сайте Трубчевского муниципального района.
        5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселка Белая Березка.

Глава поселка Белая Березка                                                   Т.Т. Соломатина